

REKAPITULACE STAVBY



Kód: EKS-061-2023
Stavba: Oprava hudebního altánu v lázeňském areálu Bílina - Kyselka

KSO: 801 47 82
Místo: Bílina. okr. Teplice

CC-CZ: 12735
Datum: 16.04.2024

Zadavatel:
Město Bílina, Břežánská 50/4, Bílina

IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230

Uchazeč:
READYSAN s.r.o.

IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116

Projektant:
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			379 644,67
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	379 644,67	79 725,38
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	459 370,05
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: EKS-061-2023

Stavba: Oprava hudebního altánu v lázeňském areálu Bílina - Kyselka

Místo: **Bílina. okr. Teplice**

Datum: 16.04.2024

Zadavatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, Bílina

Projektant: PS projekty s.r.o.,
Revoluční 5, Teplice
STAVINVEST KMS s.r.o.,
Studentská 285/22, Bílina

Uchazeč: READYSAN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		379 644,67	459 370,05	
EKS-061-2023	Oprava hudebního altánu v lázeňském areálu Bílina - Kyselka	379 644,67	459 370,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava hudebního altánu v lázeňském areálu Bílina - Kyselka

KSO: 801 47 82
Místo: Bílina, okr. Teplice

CC-CZ: 12735
Datum: 16.04.2024

Zadavatel:
Město Bílina, Břežánská 50/4, Bílina

IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230

Uchazeč:
READYSAN s.r.o.

IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116

Projektant:
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

379 644,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	379 644,67	21,00%	79 725,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

459 370,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava hudebního altánu v lázeňském areálu Bílina - Kyselka

Místo: Bílina, okr. Teplice

Datum: 16.04.2024

Zadavatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, Bílina

Projektant: PS projekty s.r.o.,
Revoluční 5, Teplice
STAVINVEST KMS

Uchazeč: READYSAN s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

379 644,67

HSV - Práce a dodávky HSV

43 261,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 079,54

94 - Lešení a stavební výtahy

20 182,26

PSV - Práce a dodávky PSV

242 766,87

741 - Elektroinstalace - silnoproud

45 019,60

766 - Konstrukce truhlářské

10 691,77

767 - Konstrukce zámečnické

26 792,28

775 - Podlahy skládané

19 415,94

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

3 753,66

783 - Dokončovací práce - nátěry

137 093,62

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

45 616,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

28 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava hudebního altánu v lázeňském areálu Bílina - Kyselka

Místo: Bílina, okr. Teplice

Datum: 16.04.2024

Zadavatel: Město Bílina, Břežanská 50/4, Bílina

Projektant: PS projekty s.r.o.,
Revoluční 5, Teplice
STAVINVEST KMS

Uchazeč: READYSAN s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

379 644,67

D HSV Práce a dodávky HSV

43 261,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 079,54

1	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	15,895	111,20	1 767,52	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131111
VV "sanace kamenného zdiva podezdívky" (3,25*10-1,8*2)*0,55

15,895

2	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	15,895	151,20	2 403,32	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311
VV "sanace kamenného zdiva podezdívky" (3,25*10-1,8*2)*0,55

15,895

3	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem	m2	15,895	156,80	2 492,34	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131411
VV "sanace kamenného zdiva podezdívky" (3,25*10-1,8*2)*0,55

15,895

4	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	15,895	568,80	9 041,08	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985142112
VV "sanace kamenného zdiva podezdívky" (3,25*10-1,8*2)*0,55

15,895

5	K	985231112	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	15,895	464,00	7 375,28	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985231112
VV "sanace kamenného zdiva podezdívky" (3,25*10-1,8*2)*0,55

15,895

D 94 Lešení a stavební výtahy

20 182,26

6	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	139,500	62,32	8 693,64	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111111
VV "lešení po obvodu altánu" 30,0*4,65

139,500

7	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	4 185,000	0,70	2 929,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111211
VV 139,5*30 *Přepočtené koeficientem množství

4 185,000

8	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	139,500	37,60	5 245,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111811
VV "lešení po obvodu altánu" 30,0*4,65

139,500

9	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	48,000	69,04	3 313,92	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112
VV "lešení pro úpravy vnitřního podhledu" 48,0

48,000

D PSV Práce a dodávky PSV

242 766,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					45 019,60
10	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	10,000	130,40	1 304,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370032					
11	M	34821275.R	venkovní nástěnné svítidlo 60W, 230V, IP44 patice E27	kus	10,000	3 720,00	37 200,00	
P			Poznámka k položce: □ Referenční výrobek : venkovní svítidlo Lindby Edric příp.parametrický a kvalitativní ekvivalent.					
VV			"celkový počet" 10	10,000				
12	K	741371844	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných do 0,09 m2	kus	10,000	36,56	365,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371844					
VV			"celkový počet" 10	10,000				
13	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 760,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					
14	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,500	156,00	390,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741201					
D 766			Konstrukce truhlářské					10 691,77
15	K	766660712	Montáž dveřních doplňků dokování závěsů na křídlo a zárubeň dveří dvoukřídlových	kus	0,000	482,40	0,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660712					
16	M	54932008.R	atypický vratový pant z Pz plechu (dle stávajícího pantu)	kus	8,000	287,20	2 297,60	
VV			"celkový počet" 8	8,000				
17	M	31140142	vrut ocelový FeZn zápustná hlava drážka hvězdicová plný závit 3,5x40mm	kus	80,000	36,48	2 918,40	CS ÚRS 2023 02
VV			"celkový počet" 8*10	80,000				
18	K	766660726	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového pákové zástrče	kus	2,000	134,40	268,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660726					
19	M	3099101744	vratová zástrč o délce 400 mm s podložkou o rozměrech 95/62 mm	kus	2,000	1 273,60	2 547,20	
P			Poznámka k položce: □ Referenční výrobek : Satos K 103 003080 příp.parametrický a kvalitativní ekvivalent.					
VV			"sanační úprava č.02" 2	2,000				
20	M	31140142	vrut ocelový FeZn zápustná hlava drážka hvězdicová plný závit 3,5x40mm	kus	16,000	36,48	583,68	CS ÚRS 2023 02
VV			"celkový počet" 2*8	16,000				
21	K	766691610	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí venkovní krycí lišty dřevěné nebo hliníkové pro překrytí spojů mezi oknem a balkónovými dveřmi s podtmelením	m	3,600	33,04	118,94	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691610					
VV			"sanační úprava č.10" 3,6	3,600				
22	M	Mat/766-001	dřevěná lišta rohová profilovaná (provedení dle stávajících lišt)	m	4,140	236,80	980,35	
VV			3,6*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	4,140				
23	M	24744141	lepídló disperzní plastové báze na dřevo	kg	0,500	153,60	76,80	CS ÚRS 2023 02
24	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,500	360,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201					
D 767			Konstrukce zámečnické					26 792,28
25	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	35,000	127,20	4 452,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995111					
VV			"montáž atypických kolejnic pro venkovní žaluzie" 3,5*10	35,000				
26	M	Mat/767-001	atypická vodící kolejnice pro venkovní žaluzie dl.2750mm vč.kotevniho příslušenství a povrchové úpravy Zn metalizací + krycí nátěr	kus	10,000	2 076,80	20 768,00	
P			Poznámka k položce: □ Jedná se o atypický zámečnický výrobek, který bude proveden jako kopie stávajících vodících kolejnic.					
VV			"celkový počet" 10	10,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
27	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	35,000	44,88	1 570,80	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996801						
28	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,500	0,59	1,48	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201						
D		775	Podlahy skládané					19 415,94	
29	K	775111311	Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah	m2	48,000	12,88	618,24	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775111311						
VV			"předúprava plochy před sanací podlahy" 48,0		48,000				
30	K	775469112	Montáž lišty schodové připevněné vruty	m	7,450	64,48	480,38	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775469112						
31	M	19416017	lišta schodová šroubovací eloxovaný hliník 35x35mm	m	8,195	184,80	1 514,44	CS ÚRS 2023 02	
VV			"lišta na podlahový stupeň" 7,45		7,450				
VV			7,45*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,195				
32	K	775591902	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení dílčích defektů, podlah palubkových	kus	25,000	57,60	1 440,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591902						
VV			"sanace podlahy - předpoklad, bude upřesněno dle skutečnosti" 25		25,000				
33	K	775591920	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí	m2	48,000	3,26	156,48	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591920						
VV			"sanace podlahy" 48,0		48,000				
34	K	775591921	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak	m2	48,000	142,40	6 835,20	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591921						
35	K	775591924	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, restaurace apod.)	m2	48,000	174,40	8 371,20	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591924						
VV			"sanace podlahy" 48,0		48,000				
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene					3 753,66	
36	K	782991421	Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění jednovrstvý	m2	15,895	236,00	3 751,22	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/782991421						
VV			"sanace kamenného zdiva podezdívky" (3,25*10-1,8*2)*0,55		15,895				
37	K	998782201	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,500	0,98	2,44	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998782201						
D		783	Dokončovací práce - nátěry					137 093,62	
38	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	179,500	56,88	10 209,96	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101201						
VV			"zábradelní dílce 2250/600mm 8ks" 3,35*8		26,800				
VV			"zábradelní dílce s vrátky 2250/600mm 2ks" 3,85*2		7,700				
VV			"nosné sloupy profilované dl.2600mm vč.konzol 10ks" 4,15*10		41,500				
VV			"mezisloupkové podstřešní prvky 10ks" 3,2*10		32,000				
VV			"plocha vnitřního podhledu" 48,0		48,000				
VV			"plocha přesahů konstrukce krovu" 23,5		23,500				
39	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	179,500	52,08	9 348,36	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101203						
VV			"zábradelní dílce 2250/600mm 8ks" 3,35*8		26,800				
VV			"zábradelní dílce s vrátky 2250/600mm 2ks" 3,85*2		7,700				
VV			"nosné sloupy profilované dl.2600mm vč.konzol 10ks" 4,15*10		41,500				
VV			"mezisloupkové podstřešní prvky 10ks" 3,2*10		32,000				
VV			"plocha vnitřního podhledu" 48,0		48,000				
VV			"plocha přesahů konstrukce krovu" 23,5		23,500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	179,500	5,71	1 024,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101403					
		VV	"zábradelní dílce 2250/600mm 8ks" 3,35*8		26,800			
		VV	"zábradelní dílce s vrátky 2250/600mm 2ks" 3,85*2		7,700			
		VV	"nosné sloupy profilované dl.2600mm vč.konzol 10ks" 4,15*10		41,500			
		VV	"mezisloupkové podstřešní prvky 10ks" 3,2*10		32,000			
		VV	"plocha vnitřního pohledu" 48,0		48,000			
		VV	"plocha přesahů konstrukce krovu" 23,5		23,500			
41	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	179,500	79,68	14 302,56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783106801					
		VV	"zábradelní dílce 2250/600mm 8ks" 3,35*8		26,800			
		VV	"zábradelní dílce s vrátky 2250/600mm 2ks" 3,85*2		7,700			
		VV	"nosné sloupy profilované dl.2600mm vč.konzol 10ks" 4,15*10		41,500			
		VV	"mezisloupkové podstřešní prvky 10ks" 3,2*10		32,000			
		VV	"plocha vnitřního pohledu" 48,0		48,000			
		VV	"plocha přesahů konstrukce krovu" 23,5		23,500			
42	K	783113121	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický	m2	179,500	209,60	37 623,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783113121					
		VV	"zábradelní dílce 2250/600mm 8ks" 3,35*8		26,800			
		VV	"zábradelní dílce s vrátky 2250/600mm 2ks" 3,85*2		7,700			
		VV	"nosné sloupy profilované dl.2600mm vč.konzol 10ks" 4,15*10		41,500			
		VV	"mezisloupkové podstřešní prvky 10ks" 3,2*10		32,000			
		VV	"plocha vnitřního pohledu" 48,0		48,000			
		VV	"plocha přesahů konstrukce krovu" 23,5		23,500			
43	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	179,500	108,00	19 386,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783114101					
		VV	"zábradelní dílce 2250/600mm 8ks" 3,35*8		26,800			
		VV	"zábradelní dílce s vrátky 2250/600mm 2ks" 3,85*2		7,700			
		VV	"nosné sloupy profilované dl.2600mm vč.konzol 10ks" 4,15*10		41,500			
		VV	"mezisloupkové podstřešní prvky 10ks" 3,2*10		32,000			
		VV	"plocha vnitřního pohledu" 48,0		48,000			
		VV	"plocha přesahů konstrukce krovu" 23,5		23,500			
44	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	179,500	203,20	36 474,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783118211					
		VV	"zábradelní dílce 2250/600mm 8ks" 3,35*8		26,800			
		VV	"zábradelní dílce s vrátky 2250/600mm 2ks" 3,85*2		7,700			
		VV	"nosné sloupy profilované dl.2600mm vč.konzol 10ks" 4,15*10		41,500			
		VV	"mezisloupkové podstřešní prvky 10ks" 3,2*10		32,000			
		VV	"plocha vnitřního pohledu" 48,0		48,000			
		VV	"plocha přesahů konstrukce krovu" 23,5		23,500			
45	K	783122101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	179,500	20,08	3 604,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783122101					
		VV	"zábradelní dílce 2250/600mm 8ks" 3,35*8		26,800			
		VV	"zábradelní dílce s vrátky 2250/600mm 2ks" 3,85*2		7,700			
		VV	"nosné sloupy profilované dl.2600mm vč.konzol 10ks" 4,15*10		41,500			
		VV	"mezisloupkové podstřešní prvky 10ks" 3,2*10		32,000			
		VV	"plocha vnitřního pohledu" 48,0		48,000			
		VV	"plocha přesahů konstrukce krovu" 23,5		23,500			
46	K	783222131	Tmelení tesařských konstrukcí spar nebo rohů, včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m	30,000	7,80	234,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783222131					
		VV	"sanační úprava č.04 - předpoklad, bude upřesněno dle skutečnosti" 30,0		30,000			
47	K	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování	m2	11,738	56,72	665,78	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783801203					
		VV	"sanace ukončovacích říms soklového zdíva" 22,5*0,375		8,438			
		VV	"sanace ukončovacích říms bočních schodišťových zídek" 1,5*4*0,55		3,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	783823155	Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) silikonový	m2	11,738	51,84	608,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823155					
		VV	"sanace ukončovacích říms soklového zdíva" 22,5*0,375		8,438			
		VV	"sanace ukončovacích říms bočních schodišťových zídek" 1,5*4*0,55		3,300			
49	K	783826675	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)	m2	11,738	62,08	728,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783826675					
		VV	"sanace ukončovacích říms soklového zdíva" 22,5*0,375		8,438			
		VV	"sanace ukončovacích říms bočních schodišťových zídek" 1,5*4*0,55		3,300			
50	K	783827525	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) silikonový	m2	11,738	245,60	2 882,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827525					
		VV	"sanace ukončovacích říms soklového zdíva" 22,5*0,375		8,438			
		VV	"sanace ukončovacích říms bočních schodišťových zídek" 1,5*4*0,55		3,300			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							45 616,00	
51	K	HZS2122	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný	hod	63,000	408,00	25 704,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2122					
		VV	"sanační úprava č.01 dílenská výroba a výměna dřevěné konstrukce celkem 4ks" 6,0		6,000			
		VV	"sanační úprava č.05 celkem 1x zábradlí - demontáž ocelových úhelníků, nové spojení prvků čepováním a plátováním (viz detail PD)" 7,0		7,000			
		VV	"sanační úprava č.06 sjednocení vzhledu sloupů celkem 6ks" 25,0		25,000			
		VV	"sanační úprava č.07 dílenská výroba a doplnění hranolů 30/30/300mm celkem 6ks" 6,0		6,000			
		VV	"sanační úprava č.08 dílenská výroba a doplnění prvku celkem 1ks" 10,0		10,000			
		VV	"sanační úprava č.09 dílenská výroba a doplnění prvku celkem 2ks" 5,0		5,000			
		VV	"sanační úprava č.11 oprava poškozeného zábradlí" 4,0		4,000			
52	M	60512125.R	stavební řezivo smrkové hoblované průřezu do 120cm2 do dl 6m impregnované	m3	1,500	11 600,00	17 400,00	
		VV	řezivo pro dílenskou výrobu dřevěných prvků - předpoklad, bude upřesněno při realizaci" 1,5		1,500			
53	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	5,000	502,40	2 512,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4232					
		VV	"detailní zaměření konstrukce jako podklad pro výrobu dílčích doplňujících prvků" 5,0		5,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							48 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							20 000,00	
54	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	sbr	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011503000					
		P	Poznámka k položce: □ Položka obsahuje náklady na provedení průzkumu barevnosti nátěrů dřevěných prvků k určení stratigrafie a následné volby nového nátěrového systému.					
D VRN3 Zařízení staveniště							28 000,00	
55	K	032103000	Náklady na stavební buňky	sbr	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032103000					
56	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033203000					
57	K	034103000	Oplocení staveniště	sbr	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000					
58	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	sbr	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039103000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST